



Flisebutikken ApS

Bødkervej 11, 4300 Holbæk

CVR-nr. 20 79 51 31

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

Jørgen Fischlein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flisebutikken ApS Bødkervej 11 4300 Holbæk
	Hjemmeside: www.flisebutikken.dk
	CVR-nr.: 20 79 51 31
	Stiftet: 3. februar 1998
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Jørgen Fischlein, Direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af specialbutik med salg af fliser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.345 t.kr. mod 1.458 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.344.869	1.458
1 Personaleomkostninger	-1.018.086	-860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.207	-145
Driftsresultat	231.576	453
Andre finansielle indtægter	10.899	18
Øvrige finansielle omkostninger	-155.684	-55
Resultat før skat	86.791	416
Skat af årets resultat	17.702	-95
Årets resultat	104.493	321
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.493	321
Disponeret i alt	104.493	321

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.216.060	665
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.634	156
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.524.694</u>	<u>821</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.000	35
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.559.694</u>	<u>856</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.150.540	1.340
Varebeholdninger i alt	<u>1.150.540</u>	<u>1.340</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	718.497	639
Udskudte skatteaktiver	202	0
Tilgodehavende selskabsskat	27.406	0
Andre tilgodehavender	35.470	84
Periodeafgrænsningsposter	19.531	35
Tilgodehavender i alt	<u>801.106</u>	<u>758</u>
Likvide beholdninger	185.055	2
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.136.701</u>	<u>2.100</u>
Aktiver i alt	<u>6.696.395</u>	<u>2.956</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Reserve for opskrivninger	0	416
4 Overført resultat	1.065.437	545
Egenkapital i alt	1.190.437	1.086
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18
Hensatte forpligtelser i alt	0	18
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.795.301	95
6 Gæld til pengeinstitutter	796.876	18
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.592.177	113
Gældsforpligtelser	582.439	191
Gæld til pengeinstitutter	0	342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	903.267	663
Selskabsskat	0	78
Anden gæld	428.075	465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.913.781	1.739
Gældsforpligtelser i alt	5.505.958	1.852
Passiver i alt	6.696.395	2.956
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	853.117	728
Pensioner	63.799	61
Andre omkostninger til social sikring	47.061	38
Personaleomkostninger i øvrigt	54.109	33
	<u>1.018.086</u>	<u>860</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	416.405	416
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>-416.405</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>416</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	544.539	224
Årets overførte overskud eller underskud	104.493	321
Overført fra opskrivningshenlæggelser	416.405	0
	<u>1.065.437</u>	<u>545</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.920.740	119
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-125.439</u>	<u>-24</u>
	<u>2.795.301</u>	<u>95</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.272.341</u>	<u>0</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.253.876	186
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-457.000</u>	<u>-168</u>
	<u>796.876</u>	<u>18</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>451.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.921 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.216 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.254 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler	309 t.kr.
Varebeholdninger	1.151 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	718 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 86 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 108 t.kr.
